НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 г.                                                                  № 26/153

г. Новая Ляля

Об итогах территориального конкурса среди библиотечных работников

Новолялинского городского округа на лучшую постановку работы по

повышению правовой культуры избирателей

Заслушав информацию председателя Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии Федоровой О.Н. о ходе

подготовки и проведения территориального конкурса среди библиотечных

работников Новолялинского городского округа на лучшую постановку

работы по повышению правовой культуры избирателей, руководствуясь

решением Новолялинской районной территориальной избирательной

комиссии от 24 марта 2016 г. № 4/25 «О проведении территориального

конкурса среди библиотек Новолялинского городского округа на лучшую

постановку работы по повышению правовой культуры избирателей»,

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 1. Принять к сведению информацию председателя Новолялинской

районной ТИК об итогах муниципального этапа межтерриториального

конкурса среди библиотечных работников Новолялинского городского

округа на лучшую постановку работы по повышению правовой культуры

избирателей.

2. Признать победителем и наградить дипломом «Лучшая работа по

повышению правовой культуры избирателей» среди сельских библиотек

коллектив работников Лобвинской поселковой библиотеки (Целлер А.В.).

2

3. Отметить благодарственным письмом участников конкурса

коллектив Павдинской поселковой библиотеки, Лопаевской сельской

библиотеки.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

 Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии М.В.

Морденко.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

О.Н.Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко